Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  116/337-1                                                                     11 июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному

избирательному округу № 4, 6  на выборах 8 сентября 2019 года Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Богдановского  сельского поселения  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному

избирательному округу №4, 6  на  выборах 8 сентября  2019 года Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые» (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Башкортостанского регионального отделения Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые».

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 11 июля 2019 года №  116/337-1

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Башкортостанским региональным

отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые».

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №4

1. Хаматгареев Фардус Гарафиевич, 13.03.1959 года рождения, место рождения: д.

Старотимкино Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Старотимкино, ул.Фрунзе, 5, паспорт

серии 8005 № 294640, выдан Балтачевским РОВД Республики Башкортостан 23.03.2005

года.

Одномандатный избирательный округ №6

Камаева Назифа Каримзяновна, 28.02.1972 года рождения, место рождения: д.

Нижнекарышево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Старотимкино,

ул.Центральная, 42, паспорт серии 8016 № 483606, выдан Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в Балтачевском  районе 10.03.2017 года.

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  116/337-2                                                                     11 июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по

одномандатному избирательному округу № 2  на  выборах 8 сентября 2019 года

Башкортостанским региональным отделением Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Нижнесикиязовского  сельского поселения  муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному

избирательному округу № 2  на  выборах 8 сентября 2019 года Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые» (прилагается).

2. Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Башкортостанского регионального отделения Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые».

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от11 июля  2019 года №  116/337-2

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №2

Акбиров Илдар Ринатович, 21.06.1981 года рождения, место рождения: д.

Нижнесикиязово Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Балтачевский район, д. Новоякшеево,

ул.Центральная, 5, паспорт серии 6507 № 294455, выдан Отделением УФМС по

Свердловской области в  Сысертском районе 02.04.2008 года

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  116/337-3                                                                     11 июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых по одномандатному

избирательному округу № 10  на выборах 8 сентября 2019 Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Старобалтачевского  сельского поселения  муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному

округу № 10 на  выборах 8 сентября 2019 года Башкортостанским региональным

отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

(прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Башкортостанского регионального отделения Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии:        _________                               С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 11 июля  2019 года № 116/337-3

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан четвертого созыва Башкортостанским региональным

отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №10

Нуркаева Альфина Файзельяновна, 5.04.1978 года рождения, место рождения: д.    Асавка

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Третья, 1, паспорт серии 8004 №

961688, выдан Балтачевским РОВД Республики Башкортостан 04.11.2003 года.

Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  116/337-4                                                                     11 июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам № 1,2,3,4,5,6,7 на выборах 8 сентября 2019 года

Башкортостанским региональным отделением Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Штандинского  сельского поселения  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательнму

округам  № 1,2,3,4,5,6,7 на  выборах 8 сентября 2019 года Башкортостанским

региональным отделением Политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые» (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю

Башкортостанского регионального отделения Политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии:        _________                               С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 11июля  2019 года № 116/337-4

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Башкортостанским региональным

отделением Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №2

Сагдиев Агмал Рухылбаянович, 02.01.1959 года рождения, место рождения: д.    Штанды

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Штанды, ул.Центральная, 30, паспорт серии 8005 №

293110, выдан Балтачевским РОВД Республики Башкортостан 28.02.2004 года.